
Clubmeisterschaften 2021
36-Loch - 04.-05.09.2021

Ergebnisse

Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
HCP-relevantes internes Wettspiel

18-Loch GC Kitzeberg Herren: gelb Par: 71 Slope: 131 Course: 70.2
Damen: rot Par: 71 Slope: 126 Course: 72.0 Stand: 05.09.21, 17:27 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto Damen Brutto CM21 Damen

1 1 Levecke, Greta  3,4  85  76 161 +19
2 Brown, Anja 11,8  85  83 168 +26
3 Klein, Fabienne  7,1  82  91 173 +31
4 Thode, Bianca 11,0  87  89 176 +34
5 Kamp, Natascha 17,9  90  89 179 +37
6 Klose, Katrin 14,3  92  91 183 +41
7 Gesche, Andrea 11,8  91  93 184 +42
* Schlumbohm, Beate 10,9  91  93 184 +42
9 Dahmke, Maja 18,9  91  94 185 +43

10 Schaar, Alma 13,9  89  97 186 +44
11 Masio, Brigitte 17,1  95  99 194 +52
12 Henningsen, Cim Christin 23,4 100  95 195 +53

* Levecke, Martina 14,8  97  98 195 +53

Brutto Herren Brutto CM21 Herren

1 1 Helmich, Max  3,6  72  73 145  +3
2 Taylor, Benjamin  1,0  74  72 146  +4
3 Eltester, Christoph Sylt, GC  1,3  76  72 148  +6
* Hohm, Mattis  2,2  71  77 148  +6
5 Bunde, Mats  3,8  76  74 150  +8
6 Thode, Jan-Erik  3,5  75  76 151  +9
7 Levecke, Tom  0,8  74  78 152 +10
8 Eltester, Luis Christoph  5,7  78  80 158 +16
* Lamcke, Carl  0,7  74  84 158 +16

10 Thode, Malte  6,7  82  78 160 +18
* Hagedorn, Torsten 10,1  81  79 160 +18

12 Heuer, Patrick  7,6  80  81 161 +19
* Stark, Frank 10,8  79  82 161 +19

14 Jessen, Hagen  8,3  82  80 162 +20
15 Wittek, Jörg  7,2  77  86 163 +21
16 Mühr, Oliver 12,4  79  85 164 +22
17 Gertung, Christoph  6,6  78  88 166 +24
18 Gaissert, Jan 13,5  88  80 168 +26

* Helling, Simon  9,7  82  86 168 +26
20 Metzner, Jan Olaf 10,6  81  89 170 +28
21 Dahmke, Mats 12,9  90  81 171 +29

* Reimers, Finn  7,7  87  84 171 +29
23 Klein, Cedric  9,5  82  92 174 +32
24 Hahn, Thomas  6,2  82  94 176 +34
25 Lamcke, Rupert 15,4  90  87 177 +35

* Harsdorf, Peter 18,0  88  89 177 +35
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Clubmeisterschaften 2021 36-Loch-04.-05.09.2021, Ergebnisse - Stand: 05.09.21, 17:27 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

27 Meyer, Kai 11,9  89  91 180 +38
* Hecht, Mathias 13,1  89  91 180 +38

29 Matthiesen, Hendrik 12,6  93  94 187 +45
30 Beck, Ullrich 15,4  92  98 190 +48
31 Wirth, Helge 16,5  99  99 198 +56
32 Schneider, Constantin Maxi 16,8  92 113 205 +63

Brutto AK30 Damen Brutto CM21 AK30 Damen

1 1 Brown, Anja 11,8  85  83 168 +26
2 Dahmke, Maja 18,9  91  94 185 +43
3 Tennstedt, Susanne 19,9  93 100 193 +51
4 Henningsen, Cim Christin 23,4 100  95 195 +53

Brutto AK30 Herren Brutto CM21 AK30 Herren

1 1 Helmich, Max  3,6  72  73 145  +3
2 Heuer, Patrick  7,6  80  81 161 +19
3 Gertung, Christoph  6,6  78  88 166 +24
4 Metzner, Jan Olaf 10,6  81  89 170 +28
5 Meyer, Kai 11,9  89  91 180 +38
6 Schneider, Constantin Maxi 16,8  92 113 205 +63
7 Tennstedt, Thorsten 18,7  96 110 206 +64

Brutto AK50 Damen Brutto CM21 AK50 Damen

1 1 Thode, Bianca 11,0  87  89 176 +34
2 Kamp, Natascha 17,9  90  89 179 +37
3 Klose, Katrin 14,3  92  91 183 +41
4 Gesche, Andrea 11,8  91  93 184 +42
* Schlumbohm, Beate 10,9  91  93 184 +42
6 Müller, Ines 14,1  92  94 186 +44
7 Masio, Brigitte 17,1  95  99 194 +52
8 Levecke, Martina 14,8  97  98 195 +53

Brutto AK50 Herren Brutto CM21 AK50 Herren

1 1 Eltester, Christoph Sylt, GC  1,3  76  72 148  +6
2 Hagedorn, Torsten 10,1  81  79 160 +18
3 Stark, Frank 10,8  79  82 161 +19
4 Jessen, Hagen  8,3  82  80 162 +20
5 Wittek, Jörg  7,2  77  86 163 +21
6 Mühr, Oliver 12,4  79  85 164 +22
7 Rauno, Christian  8,4  84  81 165 +23
8 Gaissert, Jan 13,5  88  80 168 +26
9 Hohm, Stephan 15,1  88  81 169 +27

10 Matthiesen, Hans 13,4  86  89 175 +33
11 Hahn, Thomas  6,2  82  94 176 +34
12 Harsdorf, Peter 18,0  88  89 177 +35
13 Wonka, Jürgen 10,1  89  89 178 +36

* Henningsen, Olaf  8,3  87  91 178 +36
15 Hecht, Mathias 13,1  89  91 180 +38
16 Scharafat, Thomas 17,4  86  95 181 +39

* Hippel, Max von 18,7  83  98 181 +39
18 Pahlke, Michael  8,5  88  95 183 +41
19 Stromeier, Cliff  7,4  92  94 186 +44
20 Becker, Wolfgang 14,2  91  96 187 +45
21 Schlüter, Dirk 12,9  95  94 189 +47
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Clubmeisterschaften 2021 36-Loch-04.-05.09.2021, Ergebnisse - Stand: 05.09.21, 17:27 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

22 Beck, Ullrich 15,4  92  98 190 +48
23 Waltner, Jürgen 18,0  96 101 197 +55
24 Wirth, Helge 16,5  99  99 198 +56

Brutto AK65 Damen Brutto CM21 AK65 Damen

1 1 Utecht, Rosemarie 16,4  88  90 178 +36
2 Schaar, Alma 13,9  89  97 186 +44
3 Kirch, Gabriele 18,2  96  94 190 +48
4 Metzner, Edith 20,9  94 111 205 +63

Brutto AK65 Herren Brutto CM21 AK65 Herren

1 1 Grimm, Bernhard 11,3  85  85 170 +28
2 Lamp, Gerd 15,1  92  92 184 +42
3 Gertung, Rolf 14,6  92  93 185 +43
4 Schlumbohm, Gunnar 18,5  96  96 192 +50
5 Heisel, Jörg 21,4  96  97 193 +51
6 Utecht, Rolf 22,1  99 103 202 +60

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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